zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele zavazuje bez zbytečného odkladu 
objednateli uhradit. Nárok objednatele na zaplacení smluvní pokuty dle ustanovení 
článku X. této Smlouvy není ustanovením tohoto odstavce dotčen.

Článek V.
Cena díla

1. Celková limitní cena za veškerá poskytnutá plnění dle této Smlouvy činí 124 000,- Kč 
(slovy: jedno sto dvacet čtyři tisíc korun českých) bez DPH.

1.1 Zhotovitel byl výslovně upozorněn a akceptuje skutečnost, že objednatel není 
povinen po dobu účinnosti Smlouvy vyčerpat výše uvedený celkový finanční limit 
stejně tak jako není povinen odebrat od zhotovitele plnění v jakémkoli minimálním